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Utvecklat och tillverkat i Norge    

Appetitt vill att alla katter ska få ut 
det mesta av varje stund och dag i 
sina liv. En sund kost ger långvariga 
hälsofördelar och är viktigt för ett 
långt och friskt kattliv. Hur din katt 
lever, vilket livsskede den befinner 
sig i och om den har särskilda behov 
har betydelse för vilket foder du 
väljer till din katt. 

Appetitt erbjuder ett brett utbud, 
anpassat till just din katt. Appetitt 
tillverkas till största delen av norska 
råvaror av hög kvalitet, som har 
berikats av den norska naturen!

Varumärket Appetitt bygger på en 
lång erfarenhet av foderproduktion, 
forskning och produktutveckling 
baserat på internationella normer 
och rekommendationer. Vi har ett 
stort nätverk av veterinärer, uppfö-
dare och forskningsinstitutioner som 
bidrar med ökad kompetens och 
insikter – Appetitt tillverkas i Norge, 
på en fabrik vid fjorden i Vaksdal 
strax utanför Bergen. 

Det korta avståndet från produktion 
till butik säkerställer att din katt får 
färskt foder med hög smaklighet 
varje gång du handlar. De norska 
råvarorna, den lokala produktionen 
och det korta avståndet till 
konsumenterna innebär mindre 
påverkan på miljö och klimat.  

Norge har mycket stränga officiella 
kvalitetskrav på råvaror för livsmedel 
och djurfoder. Vi har nolltolerans 
mot salmonella och användning av 
genmodifierade råvaror. 
Mycket god hälsostatus och 
restriktiv användning av antibiotika 
inom djurhållningen gör att det i 
princip inte förekommer antibiotika-
resistenta bakterier i fodrets råvaror. 
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Tillräcklig och korrekt proteinförsörjning är viktigt 
för katten och Appetitt Cat har ett innehåll av 
smältbart protein och aminosyror som är idealiskt 
för kattens olika livsstadier. Proteinet i Appetitt Cat 
är huvudsakligen av animaliskt ursprung med högt 
biologiskt värde. Detta säkerställer också korrekt 
tillförsel av vitala aminosyror som taurin och 
arginin – aminosyror som är mycket viktiga för din 
katts syn, hjärtfunktion och ämnesomsättning.

Appetitt görs på ett ”glutenfritt recept” och 
innehåller inga spannmålsråvaror, med undantag 
för ris. 

Katter har ett särskilt stort behov av vitamin A, 
samt vissa B-vitaminer som tiamin och niacin. Ett 
bra foder innehåller även mineraler i rätt mängd 
och med rätt inbördes förhållande. Urinstenar och 
andra urinvägssjukdomar kan förebyggas genom 
att ha kontroll över innehållet i vissa mineraler. 
Fodrets innehåll av kalcium och fosfor, liksom ett 
lågt innehåll av magnesium, är exempelvis viktigt 
för att förebygga urinvägsbesvär. Detta beaktas i 
alla Appetitts fodertyper för katt.

Appetitt innehåller särskilda fermenterbara 
fiberfraktioner som har en positiv effekt på 
hur snabbt foder och mikroflora passerar i 
matsmältningskanalen. Fibrerna bidrar också till 
att avföringen är av god kvalitet.  

Taurin är en viktig aminosyra som finns i 
animaliska och marina råvaror. De flesta djur 
producerar taurin från andra aminosyror, men 
katters förmåga att göra detta är dålig, så de 
måste ha tillförsel via foder. Appetitt har ett högt 
innehåll av taurin som bidrar till ett friskt hjärta, 
god syn, god matsmältning och fertilitet. 

Hydrolyserat protein är ”förspjälkat 
protein” och består av fria 
aminosyror och kortare peptider. 
Detta innebär att proteinet har en 
mycket hög smältbarhet och därmed 

är lätt för kroppen att ta upp. När protein har 
hydrolyserats är det kortare än protein som inte 
har hydrolyserats. Kortare protein kan lättare 
“smita undan från” immunförsvaret, så det kan 
vara fördelaktigt om katten är matkänslig eller har 
allergier. 

Det satsas betydande medel på produktutveckling 
som organiseras genom Felleskjøpet Fôrutvikling, 
som har forskat på foder för boskap och husdjur 
i mer än 25 år. Genom Felleskjøpets (som 
Granngården är en del av) FoU-verksamhet och 
nära kontakt med nationella och internationella 
forskarsamhällen skapas en mycket hög 
yrkeskompetens. Ny kunskap tas snabbt i 
bruk så att Appetitt alltid är uppdaterat. God 
marknadskontakt gör att vi kan agera och 
fatta beslut för att implementera erfarenhet, 
ny forskning och teknik för att förbättra våra 
produkter.

Högt biologiskt värde 
på proteinet

Glutenfritt recept 

Vitaminer och 
mineraler i rätt mängd

Kostfiber

Taurin

Hydrolyserat protein 
från kyckling och fisk

Forskning och 
produktutveckling

Fruktooligosackarider (FOS) är 
kostfiber och kallas också prebiotika. 
FOS har en positiv effekt som främjar 
tillväxt och etablering av ”goda” 

bakterier och mikrober i mag- och tarmkanalen. 
FOS ingår i alla sorter av Appetitt Cat, tillsammans 
med andra fiberfraktioner som minskar problem 
med hårbollar.

FOS

Mannanoligosackarider (MOS) kommer 
från olika typer av jäst och kan minska 
risken för att oönskade bakterier 
etableras i tarmen – särskilt E. coli. 

MOS fermenteras inte på samma sätt som FOS, 
utan fäster till receptorer i tarmväggen (microvilli). 
Således är utrymmet ”upptaget” för potentiell 
etablering av oönskade bakterier.

En naturlig produkt från jästcell-
väggar. Betaglukan stöder din katts 
immunförsvar och bidrar till god 
hälsa. Betaglukan är särskilt viktigt i 

situationer med stress och nedsatt immunförsvar, 
såsom under avvänjning av kattungar eller 
ålderdom.

MOS 

Betaglukan

Glukosamin och kondroitin ingår 
i brosk och bindväv och är viktiga 
för uppbyggnaden av broskvävnad, 
eftersom de bevarar fukt och 

förhindrar nedbrytning. Ledsjukdomar och ledvärk 
kan förebyggas genom att intag av glukosamin 
och kondroitin säkras på ett naturligt sätt genom 
fodrets råvaror.

Glukosamin och 
kondroitin från fisk 
och/eller kyckling

De fettkällor som används i Appetitt 
kommer främst från kyckling, krill 
och fisk. Marint fett förser din katt 
med viktiga omega-3-fettsyror 
som EPA och DHA. Katter saknar 

delvis enzymer som kan omvandla vegetabiliska 
omega-3-fettsyror till de vitala fettsyrorna 
dokosahexaensyra (DHA) och eikosapentaensyra 
(EPA). Via fiskolja och krill i Appetitt får din katt 
rätt mängd EPA och DHA. EPA/DHA förebygger 
hjärt- och kärlsjukdomar, kan hjälpa till vid 
ledsjukdomar, minska stelhet i lederna och är även 
bra för synen, pälsen och huden.

Fettsyrorna i krill levereras till katten i form av 
fosfolipider. Fosfolipider absorberas lätt i tarmen 
och ingår bland annat i cellväggsstrukturer. 
Dessutom innehåller krill naturlig glukosamin, som 
är en funktionell substans som kan ha en positiv 
effekt på djurens ben- och ledhälsa. 

Krillen i Appetitt kommer från en av de mest 
hållbara fiskbestånden i världen och är certifierat 
av Marine Stewardship Council (MSC) för att vara 
hållbart och 100 procent spårbart. MSC-kraven 
uppfyller globala riktlinjer för bästa metod för 
certifierings- och miljömärkningssystem.

Katter kan ofta vara kräsna, så fodrets smak, lukt 
och konsistens är viktig. Appetitt uppfyller dessa 
krav. Detta säkerställs genom att vi använder 
råvaror av hög kvalitet och att det är kort avstånd 
från produktion till försäljningsställe. Vi använder 
inga konstgjorda smakämnen i Appetitt kattfoder.

Antarktisk krill
Smaklighet

Norsk fiskolja i Appetitt bidrar med de 
livsviktiga omega-3-fettsyrorna EPA 
och DHA. 

Norsk fiskolja
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Appetitt har ett mycket högt innehåll av hydro-
lyserat kollagen från kyckling och lax i form av fria 
aminosyror och peptider. Därför bidrar Appetitt 
till en god och hälsosam utveckling av ledbrosk, 
senor, blodkärl, hud, muskler och många andra 
bindvävsstrukturer i kroppen.  

Psylliumfröskal har ett högt innehåll av 
fermenterbara och vattenlösliga fibrer och bidrar 
till god mag- och tarmfunktion. Psylliumfröskal 
har mycket god vattenbindningsförmåga och 
svällande egenskaper. Kan därför bidra till ökad 
mättnadskänsla.

Kollagen

Psylliumfröskal

Organisk zink För hud och päls.

De naturliga antioxidanterna i 
Appetitt är vitamin E och astaxantin 
från norsk lax och krill. Detta är några 
av de starkaste antioxidanterna som 

finns. Appetitt innehåller också rosmarin, som är 
en naturlig källa till antioxidanter.

Minskar lukten från avföringen och är därför 
fördelaktigt när man har kattlåda inomhus. 

Naturliga antioxidanter 

Yucca

Varför välja 
Appetitt?
• Utvecklat genom forskning
• Producerat i Norge
• Främst norska råvaror
• Fokus på hållbarhet och miljö
• Fokus på kvalitet
• Kontinuerlig forskning och   
 produktutveckling

Allmänna råd om utfodring av katter
Katter är egentligen rovdjur på toppen av 
näringskedjan och därmed klassiska köttätare. I 
naturen livnär de sig uteslutande på byten som 
gnagare och småfåglar. Katter är i allmänhet 
kräsna och äter gärna dagen lång – helst små 
portioner varje gång. Din katts mat bör därför 
smaka och dofta väldigt gott för att den ska äta 
tillräckligt för att tillgodose sina näringsbehov. 

Torrfoder är mycket lätthanterligt och hygieniskt 
eftersom det har en längre hållbarhet i matskålen 
än våtfoder. Du bör inte fylla upp för mycket 
mat i skålen. Det är bättre att fylla upp skålen 
oftare och med mindre mängder i taget. Då 
smakar maten gott längre. Om våtfoder används 
får måltiden gärna serveras rumstempererat 
och helst inte direkt från kylskåpet. Fodret bör 
förvaras torrt och svalt i en sluten påse eller i en 
tät behållare så att smak och arom bibehålls.

Vanligtvis kan man mata sina katter efter aptit 
– Det innebär att det kan finnas lite torrfoder 
i matskålen dygnet runt. Katter kan dock bli 
mattrötta och då hjälper det att fördela den 
dagliga ransonen på 3–4 utfodringar per dag. 

Om din katt börjar gå upp i vikt bör du ransonera 
torrfodret och ge den uppmätta mängden per dag. 
Följ som utgångspunkt rekommendationerna på 
förpackningen. De är baserade på kattens vikt. 
Använd helst en köksvåg snarare än en mätkopp 
för att säkerställa att din katt får rätt mängd. 
Om din katt blir överviktig måste mängden mat 
portioneras ut, eller så väljer du ett foder med 
reducerat energiinnehåll.

Fri tillgång till färskt och rent vatten är mycket 
viktigt för katter. Vattenskålen ska inte stå för 
nära matskålen eftersom maten kan föra över 
lukt och smak till vattnet. Det kan leda till att 
din katt dricker mindre vatten. Det bästa är att 
ha flera vattenskålar stående runt om i bostaden 
och på platser där katten normalt rör sig. Många 
katter föredrar rinnande vatten, så om din katt 
dricker för lite vatten kan du testa att använda en 
vattenfontän. Att använda våtfoder ökar också 
kattens vätskeintag. För lågt vätskeintag är inte 
bra eftersom koncentrerad urin ökar risken för 
urinsten och andra urinvägsbesvär.

För bättre urinvägshälsa. Rikt på C-vitamin, 
antocyaniner och flavonoider. Naturligt surgörande.

En naturlig antioxidant i fodret.

Tranbär

Rosmarin
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Kattungar
Kattungar växer snabbt, med en viktökning på 
10–30 gram per dag beroende på ras. Från 4 till 6 
veckors ålder börjar kattungar äta annan mat än 
bara modersmjölk. Appetitt Kitten är anpassat till 
kattungarnas näringsbehov tills de är ungefär 1 år 
gamla. Våtfoder är också lämpligt för perioden då 
kattungen ska avvänjas från bröstmjölk.

Dräktiga och digivande 
katter
Dräktiga katter behöver vanligtvis inte extra 
mat, förutom under de sista tre till fyra veckorna 
innan kattungarna föds. Under denna period är 
fostertillväxten störst och katterna är bra på att 
reglera sitt matintag själva. Under diperioden 
behövs ytterligare energi för mjölkproduktion. 
Katter med en kull på 5–6 kattungar bör ha ett 
matintag på cirka 50 procent över den normala 
dagliga rationen. Det är främst energi och protein 
som det behövs mer av, och Appetitt Kitten är 
därför också lämplig för katter som ger di. 
Var extra noga med en god vattenförsörjning när 
din katt producerar mjölk. Om din katt dricker 
för lite påverkar det mjölkproduktionen och 
kattungarnas tillväxt och utveckling.

Vuxna katter
Näringsbehovet hos vuxna katter beror på deras 
storlek, kroppsvikt och aktivitetsnivå. Det varierar 
även beroende på om det är en utekatt eller 
innekatt, och vilken årstid det är. Utekatter är ofta 
mer aktiva och behöver mer mat än katter som 
är inne hela tiden. I gengäld kommer utekatter, 
särskilt på sommaren, ofta att fånga och äta möss 
och småfåglar. Detta gör att de äter mindre när de 
är inne. 

Under den kalla årstiden kommer din katt att äta 
mer eftersom den behöver mer energi.

Äldre katter
När din katt blir äldre sjunker aktivitetsnivån och 
matsmältningen och metaboliska processer saktar 
ner något. Dessutom blir vissa äldre katter mer 
kräsna och kan få minskad aptit. Det är viktigt 
att äldre katter får foder som har hög smaklighet, 
är lättsmält och har något lägre energiinnehåll. 
Då undviks övervikt samtidigt som tillräckliga 
näringsämnen tillförs.

Kastrerade och 
steriliserade katter
Kastrering och sterilisering leder till hormonella 
förändringar som påverkar din katts aktivitetsnivå 
och metaboliska processer. Med en minskad 
aktivitetsnivå ökar risken för övervikt. 
Appetitt Sterilised har ett näringsinnehåll samt 
funktionella ämnen som förebygger fetma och 
urinvägsproblem. Magnesiumhalten är låg för att 
minska risken för struvitsten.

Överviktiga katter
Många katter blir överviktiga trots att de inte 
är kastrerade eller äldre. När katten är hungrig 
kan det vara svårt att ransonera maten. Appetitt 
Weight Control är då ett bra alternativ på grund 
av ett reducerat energiinnehåll samt innehåll 
av råvaror som ger mättnad och dessutom ökar 
fettförbränningen.
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KITTEN
För kattungar upp till 1 års ålder

Digivande katter 
För digivande katter är energibehovet 
till mjölk-produktionen stort och det 
rekommenderas att katten matas efter aptit – 
det vill säga fri tillgång til Appetitt Kitten tills 
kattungarna är avvanda.

1 dl = ca 40 gram

Appetitt Kitten kan ges efter aptit – det vill säga 
fri tillgång. 

Fodertabellen ger en vägledning om hur mycket 
Appetitt Kitten du ska ge din katt per dag. 
Matbehovet kan variera beroende på individ 
och aktivitetsnivå, så håll ett öga på din katt och 
justera matmängd efter behov. Kom alltid ihåg 
fri tillgång till friskt dricksvatten. 
Förvara fodret torrt och svalt.

Appetitt Kitten
Appetitt Kitten har ett högt innehåll av protein 
från animaliska och marina råvaror. Hög 
proteinsmältbarhet och ett innehåll av essentiella 
aminosyror som är anpassat till växande kattungar 
upp till cirka 1 års ålder. Det höga energi- och 
näringsinnehållet innebär att Appetitt Kitten också 
passar bra för dräktiga och diande katter. Appetitt 
Kitten innehåller inga spannmålsråvaror förutom 
ris, och har ett högt innehåll av hydrolyserade 
råvaror. Det ger ett lågt innehåll av råvaror som 
kan leda till foderintolerans och allergier. Naturligt 
glukosamin och kondroitin från lax och kyckling 
för leder och ben.

Appetitt Kitten innehåller antarktisk krill som 
förser kattungen med de livsviktiga omega-3-
fettsyrorna som EPA och DHA som fosfolipider. 
I kombination med ett idealiskt förhållande mellan 
omega-3- och omega-6-fettsyror och ett högt

innehåll av E-vitamin och rosmarin, främjar 
detta kattens leder, hud, päls och allmänhälsa. 
Fruktooligosackarider (FOS) från betfiber för din 
katts mag- och tarmhälsa. Innehåller betaglukan 
från jäst för kattens allmänhälsa.  

Appetitt Kitten kan också ges till kastrerade och 
steriliserade unga katter.

Kroppsvikt, kg 1-4 månader 4-9 månader 9-12 månader

0,5 25
1 40 35

1,5 55 50 40
2 75 65 50

2,5 70 60
3 85 70

3,5 95 80
4 105 90

4,5 100
5 110

Kroppsvikt, kg Gram/dag

2 56 - 65
3 60 - 80
4 80 - 100
5 100 - 120
6 110 - 145

Dräktiga katter Tabellen ger en vägledning om 
daglig fodermängd – men att mata katten efter aptit 
kan också rekommenderas, särskilt under den sista 
tredjedelen av dräktigheten.
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ADULT CHICKEN ADULT FISH
Helfoder för vuxna katter Helfoder för vuxna katter

Kroppsvikt, kg Gram/dag

1,5 - 2,5 30 - 45
2,5 - 4,5 40 - 65
4,5 - 6,5 60 - 90
6,5 - 9,0 80 - 130

Kroppsvikt, kg Gram/dag

1,5 - 2,5 30 - 45
2,5 - 4,5 40 - 65
4,5 - 6,5 60 - 90
6,5 - 9,0 80 - 130

Appetitt Adult Chicken hämtar en stor andel 
av proteininnehållet från animaliska råvaror. 
Proteinnivån och innehållet av essentiella 
aminosyror är anpassade till vuxna katter. Fodret 
innehåller inga spannmålsråvaror med undantag 
för ris, vilket innebär att det har ett lågt innehåll 
av råvaror som kan bidra till utvecklingen av 
foderintolerans och allergier. Naturligt glukosamin 
och kondroitin från kyckling och lax för leder och 
benhälsa.

Fodret innehåller antarktisk krill, som förser din 
katt med livsviktiga omega-3-fettsyror som EPA 
och DHA som fosfolipider. I kombination med ett 
idealiskt förhållande mellan omega-3- och omega-
6-fettsyror, E-vitamin och rosmarin främjar 
detta kattens leder, hud, päls och allmänhälsa. 
Fruktooligosackarider (FOS) från betfiber för 
valpens mag- och tarmhälsa och betaglukan för 
allmänhälsan.

Appetitt Adult Chicken kan ges till kastrerade och 
steriliserade katter.

Appetitt Adult Chicken kan ges enligt kattens 
aptit – det vill säga fri tillgång. Överviktiga, kräsna 
eller mattrötta katter kan gärna få den dagliga 
rationen uppdelad i 3–4 matningar per dag. 

Appetitt Fish hämtar en stor del av proteinet från 
marina råvaror med hög smältbarhet. Proteinnivån 
och innehållet av essentiella aminosyror är 
anpassade till vuxna katter. Appetitt Fish 
innehåller inga spannmålsråvaror med undantag 
för ris, vilket innebär att det har ett lågt innehåll 
av råvaror som kan bidra till utvecklingen av 
foderintolerans och allergier. Naturligt glukosamin 
och kondroitin från lax för leder och benhälsa.

Fodret innehåller antarktisk krill, som förser din 
katt med livsviktiga omega-3-fettsyror som EPA 
och DHA som fosfolipider. I kombination med ett 
idealiskt förhållande mellan omega-3- och omega-
6-fettsyror, E-vitamin och rosmarin främjar 
detta kattens leder, hud, päls och allmänhälsa. 
Fruktooligosackarider (FOS) från betfiber för 
valpens mag- och tarmhälsa och betaglukan för 
allmänhälsan.

Appetitt Adult Fish kan ges till kastrerade och 
steriliserade katter.

Appetitt Fish kan ges enligt kattens aptit – det 
vill säga fri tillgång. Överviktiga, kräsna eller 
mattrötta katter kan gärna få den dagliga rationen 
uppdelad i 3–4 matningar per dag. 

Fodertabellen ger en vägledning om hur mycket 
Appetitt Chicken du ska ge din katt per dag. 
Matbehovet kan variera beroende på aktivitetsnivå, 
så håll ett öga på din katt och justera fodermängd 
efter behov. Kom alltid ihåg fri tillgång till friskt 
dricksvatten. Förvara fodret torrt och svalt.

Fodertabellen ger en vägledning om hur mycket 
Appetitt Fish du ska ge din katt per dag. 
Matbehovet kan variera beroende på aktivitetsnivå, 
så håll ett öga på din katt och justera matmängd 
efter behov. Kom alltid ihåg fri tillgång till friskt 
dricksvatten. Förvara fodret torrt och svalt.
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STERILISED
Helfoder för kastrerade och steriliserade katter

Appetitt Sterilised kan ges enligt kattens 
aptit – det vill säga fri tillgång. Överviktiga 
eller mattrötta katter kan gärna få den dagliga 
rationen uppdelad i 3–4 matningar per dag. 

Fodertabellen ger en vägledning om hur 
mycket Appetitt Sterilised du ska ge din katt 
per dag. Matbehovet kan variera beroende på 
aktivitetsnivå, så håll ett öga på din katt och 
justera fodermängd efter behov. Kom alltid ihåg 
fri tillgång till friskt dricksvatten. Förvara fodret 
torrt och svalt.

Fruktooligosackarider (FOS) från betfiber för din 
katts mag- och tarmhälsa. Innehåller betaglukan 
från jäst för kattens allmänhälsa. Högt innehåll 
av naturliga antioxidanter som E-vitamin och 
rosmarin.

Appetitt Sterilised har ett energi- och 
näringsinnehåll som är anpassat till katter som är 
kastrerade eller steriliserade. Måttligt innehåll av 
protein med hög smältbarhet och biologiskt värde 
minskar risken för njur- och urinvägssjukdomar 
från överskott av kväve och högt pH i urinen. 
Ett lågt och anpassat mineralinnehåll minskar 
även risken för urinsten. Innehåller karnitin, som 
kan öka fettförbränningen och förhindra fetma. 
Tranbär för urinvägarna. Appetitt Sterilised 
innehåller inga spannmålsråvaror med undantag 
av ris och har ett högt innehåll av hydrolyserade 

råvaror. Det ger ett lågt innehåll av råvaror som 
kan leda till foderintolerans och allergier. Naturligt 
glukosamin och kondroitin från lax och kyckling 
för leder och ben. 

Appetitt Sterilised innehåller antarktisk krill som 
förser katten med livsviktiga omega-3-fettsyror 
som EPA och DHA som fosfolipider. I kombination 
med ett idealiskt förhållande mellan omega-3- 
och omega-6-fettsyror och ett högt innehåll av 
E-vitamin och rosmarin, främjar detta kattens 
leder, hud, päls och allmänhälsa.

Kroppsvikt, kg Gram/dag

1,5 - 2,5 30 - 45
2,5 - 4,5 40 - 65
4,5 - 6,5 60 - 90
6,5 - 9,0 80 - 130
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Kroppsvikt, kg Gram/dag

1,5 - 2,5 30 - 45
2,5 - 4,5 40 - 65
4,5 - 6,5 60 - 90
6,5 - 9,0 80 - 130

Appetitt Shiny Coat har ett högt innehåll av 
proteiner av animaliskt och marint ursprung med 
hög proteinsmältbarhet. En särskild formula av 
biotin, metionin, fettsyror och organisk zink för 
kattens hud- och pälskvalitet. Appetitt Shiny Coat 
innehåller inga spannmålsråvaror med undantag 
för ris. Det vill säga ett lågt innehåll av råvaror 
som kan orsaka allergier eller foderintolerans. 
Naturligt glukosamin och kondroitin från lax och 
kyckling för leder och ben.

Antarktisk krill förser din katt med de livsviktiga 
omega-3-fettsyrorna EPA och DHA som 
fosfolipider. I kombination med ett idealiskt 
förhållande mellan omega-3- och omega-6-
fettsyror och ett högt innehåll av E-vitamin och 
rosmarin främjar detta kattens leder, hud, päls 
och allmänhälsa. Fruktooligosackarider (FOS) från 
betfibrer och mannanoligosackarider (MOS) från 
jäst för kattens mag- och tarmhälsa. Innehåller 
betaglukan från jäst för kattens allmänhälsa. 

Appetitt Shiny Coat kan också ges till kastrerade 
och steriliserade katter.

Appetitt Shiny Coat kan ges enligt kattens aptit – 
det vill säga fri tillgång. Överviktiga, kräsna eller 
mattrötta katter kan gärna få den dagliga rationen 
uppdelad i 3–4 matningar per dag.

Fodertabellen ger en vägledning om hur mycket 
Appetitt Shiny Coat du ska ge din katt per dag. 
Matbehovet kan variera beroende på aktivitetsnivå, 
så håll ett öga på din katt och justera fodermängd 
efter behov. Kom alltid ihåg fri tillgång till friskt 
dricksvatten. Förvara fodret torrt och svalt.

SHINY COAT
Helfoder för vuxna katter

Kroppsvikt, kg Gram/dag

1,5 - 2,5 25 - 35
2,5 - 4,5 35 - 55
4,5 - 6,5 55 - 85
6,5 - 9,0 85 - 120

Appetitt Weight Control har ett måttligt energi-
innehåll som kan hjälpa till med att kontrollera din 
katts vikt. Den låga fetthalten har ett högt innehåll 
av de livsviktiga omega-3-fettsyrorna EPA och 
DHA i form av fosfolipider från antarktisk krill. 
I kombination med ett idealiskt förhållande mellan 
omega-3- och omega-6-fettsyror och ett högt 
innehåll av E-vitamin och rosmarin främjar detta 
kattens leder, hud, päls och allmänhälsa. Karnitin 
för energi- och fettmetabolism och minskad risk 
för övervikt. Psylliumfröskal har ett högt innehåll 
av fermenterbara och vattenlösliga fibrer och 
bidrar till god mag- och tarmfunktion. 
Psylliumfröskal binder vätska effektivt och sväller 
till en geléliknande konsistens, vilket bidrar till 
ökad mättnadskänsla.

Fodret innehåller inga spannmålsråvaror förutom 
ris och har ett högt innehåll av hydrolyserat 
protein från kyckling och lax. Detta kan minska 
risken för foderintolerans och matallergier. 
Naturligt glukosamin och kondroitin från lax och 
kyckling för leder och ben. Fruktooligosackarider 
(FOS) från betfiber för din katts mag- och 
tarmhälsa. Innehåller betaglukan från jäst 
för kattens allmänhälsa. 

Appetitt Weight Control kan ges till kastrerade 
och steriliserade katter.

Appetitt Weight Control kan ges enligt kattens 
Appetitt, det vill säga fri tillgång. Överviktiga 
katter eller katter som lätt går upp i vikt kan gärna 
få den dagliga rationen uppdelad i 3–4 matningar 
per dag. 

Fodertabellen ger en vägledning om hur mycket 
Appetitt Weight Control du ska ge din katt per dag. 
Matbehovet kan variera beroende på aktivitetsnivå, 
så håll ett öga på din katt och justera fodermängd 
efter behov. Kom alltid ihåg fri tillgång till friskt 
dricksvatten. Förvara fodret torrt och svalt.

WEIGHT CONTROL
Helfoder för katter som är överviktiga eller lätt går upp i vikt
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VÅTFODER
Helfoder till vuxna katter. Bitar i gelé

Appetitt med 
kycklinglever
och kalkon 85 g
Sammansättning: Kyckling 
(varav kycklinglever 7,5 %), 
gris, nöt, kalkon (4 %), lax, 
lignincellulosa, ärtprotein, 
mineraler, fruktooligosacka-
rider (0,1 %), betaglukan 
från jäst (0,01 %). 

Appetitt med 
kolja och 
räksmak 85 g
Sammansättning: 
Kyckling, gris, nöt, kolja 
(4 %), lax, lignincellulosa, 
räkor (1 %), ärtprotein, 
mineraler, fruktooligo-
sackarider (0,1 %), 
betaglukan från jäst 
(0,01 %).

Appetitt 
med nöt 85 g
Sammansättning: 
Kyckling, nöt (18 %), gris, 
lax, lignincellulosa, 
ärtprotein, mineraler, 
fruktooligosackarider 
(0,1 %), betaglukan från 
jäst (0,01 %). 

Appetitt våtfoder består av 100 procent 
animaliskt protein och innehåller inga 
spannmålsråvaror. Fodret innehåller frukto-
oligosackarider (FOS) för god matsmältning och 
betaglukan för din katts allmänhälsa. Produkten 
innehåller lax, som är en naturlig källa till omega-
3-fettsyror, och fiber för mag- och tarmsystemet. 

Det normala behovet för en katt på 2 kg är ca 2 
påsar/dag. Katt på 4 kg ca 3 påsar/dag och katt 
på 6 kg ca 4 påsar/dag. 

Justera mängden efter din katts individuella 
behov. Katten ska alltid ha fri tillgång till friskt 
dricksvatten. Efter att förpackningen öppnats 
måste påsen förvaras i kylskåp (inte över + 80C) 
och konsumeras inom 2 dagar.

Fodret innehåller inga konstgjorda 
konserveringsmedel, smaktillsatser eller 
färgämnen.

Kan ges till kastrerade och steriliserade katter.

Näringstabell  
Omsättbar energi pr. kg (NRC 2006a) 77 kcal/100 g. 
ANALYTISKA BESTÅNDSDELAR
Rårotein % 8,5
Råfett % 4,0
Växttråd % 1,0
Råaska % 1,9
Kalcium % 0,24
Fosfor % 0,2
Vatten % 82
NÄRINGSTILLSATSER
Vitamin A I.E./kg 2000
Vitamin D3 I.E./kg 200
Vitamin E mg/kg 12
SPÅRÄMNEN
Mangan (Mangan(II)oksid) mg/kg 1,4
Zink (zinksulfat monohydrat) mg/kg 14
Jod (kalciumjodat anhydrat)  mg/kg 0,1
AMINOSYROR
Taurin mg/kg 500

Kroppsvikt, kg Gram/dag

1,5 - 2,5 30 - 45
2,5 - 4,5 40 - 60
4,5 - 6,5 60 - 90
6,5 - 9,0 80 - 130

Appetitt Senior har ett måttligt proteininnehåll 
som kan minska risken för proteinöverskott, 
matsmältningsstörningar och onödig belastning 
på njurar och urinvägar. Appetitt Senior innehåller 
karnitin för energi- och fettmetabolism och 
minskad risk för övervikt. Fodret innehåller 
inga spannmålsråvaror förutom ris och har ett 
högt innehåll av hydrolyserade råvaror. Det 
ger ett lågt innehåll av råvaror som kan leda till 
foderintolerans och allergier. Naturligt glukosamin 
och kondroitin från lax och kyckling för leder och 
ben.

Appetitt Senior innehåller antarktisk krill som 
förser katten med de livsviktiga omega-3-
fettsyrorna som EPA och DHA som fosfolipider. 
I kombination med ett idealiskt förhållande 
mellan omega-3- och omega-6-fettsyror och ett 
högt innehåll av E-vitamin och rosmarin, främjar 
detta kattens leder, hud, päls och allmänhälsa. 
Fruktooligosackarider (FOS) från betfiber för din 
katts mag- och tarmhälsa. Innehåller betaglukan 
från jäst för kattens allmänhälsa. 

Appetitt Senior kan ges till kastrerade och 
steriliserade katter.

Appetitt Senior kan ges enligt kattens aptit – det 
vill säga fri tillgång. Överviktiga, kräsna eller 
mattrötta katter kan gärna få den dagliga rationen 
uppdelad i 3–4 matningar per dag.

Fodertabellen ger en vägledning om hur mycket 
Appetitt Senior du ska ge din katt per dag. 
Matbehovet kan variera beroende på aktivitetsnivå, 
så håll ett öga på din katt och justera fodermängd 
efter behov. Kom alltid ihåg fri tillgång till friskt 
dricksvatten. Förvara fodret torrt och svalt.

SENIOR
Helfoder för äldre katter



Näringstabell  
KITTEN ADULT 

CHICKEN
ADULT
FISH SENIOR SHINY 

COAT STERILISED WEIGHT
CONTROL

ENERGIINNEHÅLL (FEDIAF 2021)
Omsättbar energi pr. kg  4 590  4 331  4 357  4 178  4 458  4 081  4 000 
ANALYTISKA BESTÅNDSDELAR
Råprotein %  36,00  35,00  35,00  34,00  35,00  32,00  35,00 
Råfett %  20,00  16,00  16,00  14,00  19,00  13,00  11,00 
Växttråd %  1,50  2,30  2,30  3,00  2,50  3,50  4,50 
Kostfiber %  7,81  9,81  9,51  10,85  9,45  12,63  13,98 
Råaska %  6,80  6,92  7,03  6,85  6,94  6,24  6,91 
Kolhydrater minus växttråd  30,42  34,46  35,38  36,66  31,14  39,65  38,28 
Vatten %  4,85  5,00  4,00  5,00  5,00  5,00  4,00 
Andel animalsk og marint protein av 
totalprotein %  92,04  90,95  89,85  89,27  91,55  88,05  89,42 

MINERALÄMNEN
Kalcium %  1,40  1,41  1,41  1,41  1,41  1,11  1,41 
Fosfor %  0,99  0,96  0,96  0,96  0,96  0,89  0,99 
Natrium %  0,45  0,46  0,44  0,43  0,44  0,51  0,42 
Magnesium %  0,11  0,11  0,13  0,12  0,12  0,11  0,12 
SPÅRÄMNEN
Koppar mg/kg  11,00  11,00  11,00  11,00  11,00  11,00  11,00 
Zink mg/kg  50,00  50,00  50,00  50,00  100,00  50,00  50,00 
Järn (tilsatt) mg/kg  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00 
Jod (tilsatt) mg/kg  1,50  1,50  1,50  1,50  1,50  1,50  1,50 
Mangan mg/kg  35,00  35,00  35,00  35,00  35,00  35,00  35,00 
AMINOSYROR
Arginin %  2,35  2,28  2,25  2,24  2,28  2,09  2,28 
Lysin %  2,49  2,42  2,44  2,33  2,40  2,19  2,41 
Metionin %  0,75  0,73  0,76  0,70  0,82  0,76  0,73 
Metionin og Cystein %  1,01  0,98  1,04  0,94  1,07  1,01  0,99 
Treonin %  1,42  1,39  1,40  1,34  1,38  1,27  1,39 
Taurin %  0,59  0,59  1,04  0,53  0,53  0,57  0,58 
VITAMINER
Vitamin A I.E/kg 24 000 20 000 20 000 24 000 22 000 20 000 20 000 
Vitamin D3 I.E/kg 1 500 1 300 1 300 1 400 1 400 1 300 1 200 
Vitamin E I.E/kg 400 300 300 400 400 300 200 
Vitamin C mg/kg 200 200 200 200 200 200 200 
Vitamin B1 (Tiamin) mg/kg 12 12 12 12 18 12 12 
Vitamin B2 (Riboflavin) mg/kg 24 24 24 24 36 24 24 
Vitamin B3 (Niacin) mg/kg 150 150 150 150 225 150 150 
Vitamin B5 (Pantotensyre) mg/kg 60 60 60 60 90 60 60 
Vitamin B6 (Pyridoksin) mg/kg 30 30 30 30 45 30 30 
Vitamin B12 (Cyanocobalamin) mg/kg 0 0 0 0 0 0 0 
Biotin mg/kg 2 2 2 2 2 2 2 
Folinsyra mg/kg 4 4 4 4 6 4 4 
Kolin mg/kg 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 
FETTSYROR
Omega 6/Omega 3  3,73  3,38  2,41  2,06  2,76  2,77  1,70 
Omega 3 g/kg  8,66  7,47  9,67  9,43  10,65  7,15  8,40 
Omega 6 g/kg  32,31  25,25  23,33  19,46  29,42  19,81  14,29 
EPA (C 20:5) + DHA (22:6) g/kg  5,23  4,73  6,95  6,99  6,99  4,87  6,41 
Linolsyra %  3,29  2,59  2,40  2,02  3,00  2,06  1,51 
RÅVAROR
Torkat animaliskt protein från kyckling  •  •  •  •  •  •  • 
Hydrolyserat protein från kyckling  •  •  •  •  •  •  • 
Hydrolyserat protein från lax  •  •  •  •  •  • 
Torkat marint protein från fisk  •  •  •  •  •  •  • 
Torkat krill (Euphausia suberba)  •  •  •  •  •  •  • 
Animalskt fett från kyckling  •  •  •  •  •  •  • 
Fiskolja - rik på omega 3  •  •  •  •  •  •  •
Potatisstärkelse  •  •  •  •  •  •  • 
Ris  •  •  •  •  •  •  • 
Ärtstärkelse  •  •  •  •  •  •  • 
Torkat betmassa  •  •  •  •  •  •  • 
Lignincellulosa  •  •  •  •  •  •  • 
FOS (Fruktooligosackarider)  •  •  •  •  •  •  • 
MOS (Mannanoligosackarider)  •  •  •
Betaglukaner  •  •  •  •  •  •  •
Psylliumfröskal  •
L-Karnitin  •  •  • 
L-Methionin  •  • 
Organisk zink  • 
Naturligt glukosamin och kondroitin  •  •  •  •  •  •  •
Taurin  •  •  •  •  •  •  •
Yucca-extrakt  •  •  •  •  •  •  •
Tranbär  •
Rosmarin  •  •  •  •  •  •  •



Scann QR-koden eller gå 
in på www.appetitt.se
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Smakgaranti på foder 
hos Granngården
På Granngården har vi smakgaranti på allt torrfoder till hund- och katt. 
Lämna in ditt torrfoder och visa upp orderbekräftelse/kvitto i närmsta 
Granngården-butik och du får välja en ny säck till samma värde eller få 
pengarna tillbaka. Smakgarantin gäller ej färskfoder, våtfoder eller godis, 
och kan användas max 5 ggr/hushåll.

Smakgarantin gäller om:

• Din hund eller katt inte 
 tycker om fodret

• Minst 75% av innehållet är  
 kvar i förpackningen

• Fodret lämnas tillbaka inom  
 30 dagar från inköpsdatum

SMAK-
GARANTI

För mer information, se 
appetitt.se eller granngarden.se

kundeservice@felleskjopet.no
Tlf. Kundservice: +47 72 50 50 50
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